
згідно з
ОРИГІНАЛОМ Копія

СТАВИЩЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 20 березня 2024 р. Ставище №1266

Про закріплення територій обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 
Ставищенської селищної ради

Відповідно до ст.53 Конституції України, ст.ст.ЗО, 66 Закону України «Про освіту», 
ст. ст. 8,9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст.32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 
віку, вихованців та учнів (зі змінами), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 № 684 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 05 
вересня 2023 р. № 985), наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за №564/32016, з 
метою забезпечення здобуття громадянами Ставищенської селищної ради дошкільної та 
повної загальної середньої освіти, виконавчий комітет Ставищенської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти згідно з Додатком.

2. Керівникам закладів освіти Ставищенської селищної ради:
2.1. Рекомендувати здійснювати першочергове зарахування вихованців та учнів до 

закладу освіти, які проживають на закріплених територіях обслуговування.
2.2. Забезпечити 100-відсоткове охоплення дітей шкільного та дошкільного віку (з 5 

років) навчанням на закріплених територіях обслуговування.
3. Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника відділу освіти



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 

Ставищенської селищної ради 
від 20.03.2024 № 1266

Території обслуговування, 
закріплені за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 

Ставищенської селищної ради, 
для надання дошкільної, початкової та базової середньої освіти

№ Назва закладу освіти Рівень 
освіти

Закріплена 
територія

1. Ставищенський ліцей №1 Ставищенської 
селищної ради Білоцерківського району 
Київської області

Початкова освіта, 
базова середня 

освіта

селище Ставище, 
с. Антонівка, 

с. Вишківське

2. Ставищенський ліцей №2 Ставищенської 
селищної ради Білоцерківського району 
Київської області

Початкова освіта, 
базова середня 

освіта

селище Ставище, 
с. Антонівка

3. ГЕЙСИСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІП СТУПЕНІВ 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Початкова освіта, 
базова середня 

освіта

с. Гейсиха, 
с. Попружна

4. ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
«ІВАНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІП СТУПЕНІВ - 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Початкова освіта, 
базова середня 

освіта

с. Іванівка, 
с. Богатирка, 

с. Полковниче, 
с. Василиха

5. ЖУРАВЛИСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІП СТУПЕНІВ - 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 

базова середня 
освіта

с. Журавлиха, 
с. Брилівка

6. ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ
«КРАСИЛІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ» 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Початкова освіта, 
базова середня 

освіта

с. Красилівка, 
с. Станіславчик

7. РОЗКІШНЯНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО- 
ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС "ЗАКЛАД 
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІП 
СТУПЕНІВ - МЕДИЧНИЙ ЛІЦЕЙ" 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Початкова освіта, 
базова середня 

освіта

с. Розкішна



БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

8. БЕСІДСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІП СТУПЕНІВ - 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 

базова середня 
освіта

с. Бесідка, 
с. Розумниця

9. ГОСТРОМОГИЛЬСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІП 
СТУПЕНІВ - ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 

базова середня 
освіта

с. Гостра Могила, 
с. Любча

10. СТРИЖАВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІП СТУПЕНІВ - 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 

базова середня 
освіта

с. Стрижавка, 
с. Сухий Яр, 
с. Червоне, 

с. Буковинське, 
с. Григорівська 

Слобода, 
с. Плютинці, 
с. Торчиця

11. КРИВЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-П СТУПЕНІВ 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 

базова середня 
освіта

с. Кривець

12. ЯСЕНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-П СТУПЕНІВ 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Початкова освіта, 
базова середня 

освіта

с. Ясенівка

13. ВИНАРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-П СТУПЕНІВ - 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
базова середня 

освіта

с. Винарівка, 
с. Юрківка, 

с. Сніжки

14. ЯСЕНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ «РОМАШКА» СТАВИЩЕНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта с. Ясенівка

15. РОЗКІШНЯНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ «СВІТЛЯЧОК» СТАВИЩЕНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта с. Розкішна

16. КРАСИЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ «КАЗКА» СТАВИЩЕНСЬКОЇ

Дошкільна освіта с. Красилівка, 
с. Станіславчик



СЕЛИЩНОЇ РАДИ БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

17. КАНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ «ІВАСИК» СТАВИЩЕНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта с. Іванівка, 
с. Богатирка, 

с. Полковниче

18. ГЕЙСИСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ «МАЛЯТКО» СТАВИЩЕНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта с. Гейсиха, 
с. Попружна

19. СТАВИЩЕНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ «ЗОЛОТА РИБКА» 
СТАВИЩЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта селище Ставище, 
с. Антонівка

20. СТАВИЩЕНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ «СОНЕЧКО» СТАВИЩЕНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дошкільна освіта селище Ставище, 
с. Антонівка

Секретар ради Раїса БОРЩ


